

خبر

تمرین برای ۶ بازیکن در روز تعطیل

تمرین ریکواری پرسپولیس بعد از بازی با ذوب آهن روز شنبه در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد و با وجود تعطیلی تمرین دیروز این تیم کریستین اوساگونا، مهدی ترابی، محمدنادر، بشار رسن، امیر روستایی و سعید حسین پور از ساعت ۱۰ تا ۱۲ با حضور در این ورزشگاه زیر نظر حمید مطهری تمرینات اختصاصی انجام دادند.

طبق نظر یحیی گل محمدی تمرین امروز هم تعطیل شد تا بازیکنان بیشتر استراحت کرده و از سه شنبه برای دیدار با گل گهر سیرجان که قرار است شنبه هفته آینده برگزار شود، تمرینات خود را آغاز کنند. البته بشار رسن هافبک عراقی این تیم که دیروز زیر نظر کادر پزشکی تمرین کرد، امروز هم زیر نظر پزشکان خواهد بود تا در صورت مثبت ارزیابی شدن وضعیتش، با شروع تمرینات گروهی پرسپولیس بتواند کنار سایر نفرات تمرین کند.

مدال و لباس بیرانوند
برایش فرستاده می شود

جمعه شب یکی از بحث های حاشیه ای جشن قهرمانی پرسپولیس این بود که مدال قهرمانی علیرضا بیرانوند چگونه به دست او خواهد رسید. بیرانوند به شوخی گفته بود باشگاه مدال قهرمانی اش را به وحید امیری دوست همشهری اش بدهد چون فقط به او اطمینان دارد اما در تیم پرسپولیس همه با ذکر اینکه جای بیرو در جشن خالی است می گفتند این مدال را حتماً به دستش خواهند رساند. البته دیروز مصاحبه ای از بیرانوند منتشر شد که او رسماً از این مسأله ناراحت بود: «وقتی برای دریافت مدالم با باشگاه تماس گرفتم، به من گفتند مدال ها تمام شده است، منتظر باش تا پیگیری کنیم و از سازمان لیگ برایت بگیریم.» با این حال دیروز افشین پیروانی در مصاحبه ای گفت: «از بیرانوند تشکر می کنم زیرا وی از بازیکنان بزرگ باشگاه پرسپولیس بوده که در این مدت زحمات بسیار زیادی هم کشید. پیراهن مخصوص جشن قهرمانی و مدال وی دست من است و در اولین فرصت از طریق رابطی که خودش معرفی کند به دستش می رسانم.»

پیروانی دو تا مدال گرفت!

در مراسم جشن قهرمانی لیگ برتر که جمعه شب برگزار شد تقریباً برای تمام اعضای تیم پرسپولیس مدال طلا در نظر گرفته شده بود اما مدالی که بایستی به اعضای تدارکات تیم اختصاص پیدا می کرد خیلی دیرتر به آنها داده شد تا باعث دلخوری آنها از مسئولان سازمان لیگ شود. نکته جالب توجه در این مراسم دریافت دو مدال طلا توسط مدیر تیم فوتبال پرسپولیس بوده است. مدال هایی که بدون هیچ ملاحظه ای در اختیار این شخص قرار گرفت و وی نیز هنوز مدال اضافی خود را به باشگاه تحویل نداده است. اتفاقاتی که نشان می دهد همچنان بابرگزاری صحیح و مناسب جشن قهرمانی لیگ برتر در پایان فصل نوزدهم نیز فاصله وجود دارد و استانداردهای لازم در نظر گرفته نمی شود.

عکس قهرمانی پرسپولیس کجاست؟

باتصمیم مدیر تیم پرسپولیس در تمرین عصر شنبه این تیم در ورزشگاه شهید کاظمی عکس تیمی گرفته شد که البته این عکس یک ویژگی جالب داشت و اینکه با چهار جام قهرمانی لیگ ثبت شد. همچنین تک تک اعضای تیم هم با این چهار جام عکس یادگاری انداختند. تمام بازیکنانی هم که صاحب فرزند هستند فرزندان شان را به محل تمرین آوردند که برخی از آنها لباسی هم شماره لباس پدرشان به تن داشتند. فرزندان سیدجلال حسینی، انصاری، امیری، علیپور، کامیابی نیا و حتی دو فرزند علیرضا بیرانوند هم در محل تمرین حضور یافتند که یک عکس تیمی جالب هم با حضور آنها در آغوش پدران شان ثبت شد.

همچنین مهدی رسول پناه هم در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر شد تا کنار تیم باشد. جالب اینکه این عکس های قهرمانی و تصاویر ویژه مربوط به تیم در هیچ یک از رسانه های باشگاه دیده نمی شود چرا که نه سایت رسمی ونه اپلیکیشن باشگاه گالری عکس ندارد و مشخص نیست اصلاً این تصاویر برای چه چیزی گرفته می شود وقتی قرار نیست رسانه ها از آن استفاده کنند.

این مسأله در مورد تمرینات دو ماه گذشته پرسپولیس هم وجود داشته و از آنجایی که تمرین پشت درهای بسته برگزار می شود و تنها عکاسان باشگاه و اپلیکیشن می توانند در محل تمرین این تیم حاضر باشند مشکلاتی برای رسانه ها ایجاد شده است.

یک روز کاملاً ویژه با بچه های قهرمان

جشن خانوادگی
پرسپولیس

گزارش

محمد قراگزلو ■ @Mohammadghara04



هنوز یادمان نرفته روی استیج قهرمانی لیگ شانزدهم مایسا ماهینی چقدر کوچک بود یا سال بعدش علیرضا بیرانوند با پسرش و جام چه کار می کرد، شنتیآ علیپور و کمند کامیابی نیا چقدر از مراسم و شلوغی ورزشگاه ترسیده بودند و حتی کمند گریه می کرد. این لحظات خوش قهرمانی برای بازیکنانی بود که حالا برای خودشان خانواده ای دارند و جشن برایشان دو وجه دارد؛ یکی فوتبالی و شخصی و دیگری خانوادگی.

فردای جشن قهرمانی، تیم پرسپولیس همراه با خانواده های شان یک بار دیگر جشن گرفتند. ویروس کرونا کاری کرد تا خبری از حضور فرزندان بازیکنان پرسپولیس روی استیج نباشد.

پرسپولیسی ها دست جنیانند و با پیشنهاد افشین پیروانی جشن دیگری در تمرین عصر شنبه پرسپولیس در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد. البته هدف از حضور خانواده ها در محل تمرین ثبت عکس یادگاری بازیکنان همراه فرزندان بود. عکس دسته جمعی جالبی که اتفاقاً بامزه از آب درآمد.

برخی بازیکنان مثل امیری، علیپور و انصاری خودشان مسئولیت آوردن فرزندان خردسالشان به ورزشگاه را تقبل کرده بودند. برخی دیگر مثل بچه های بیرانوند همراه با دایی شان آمده بودند و برخی دیگر هم مادران شان را به همراه داشتند که مجبور بودند در پارکینگ ورزشگاه منتظر بمانند تا خاطره بازی پدران با بچه ها در زمین تمرین و جام بازی تمام شود.

بچه هایی که بیشترشان هم قد جام قهرمانی پرسپولیس بودند تاریخ تولدشان هم با مقارن

نشانه های مثبت برای فرار از محرومیت

اینطور که باشگاه پرسپولیس اعلام کرده کمیته انضباطی فیفا طی نامه ای به این باشگاه اعلام کرده موارد مطروحه توسط باشگاه در خصوص پرداختی هایش به برانکو و دستیاران او را بررسی کرده. در این نامه آمده اظهارات وکیل برانکو هم درباره موارد پرداختی بررسی شده است. فیفا در این نامه صراحتاً اعلام کرده که بر آنها محرز شده پرسپولیس دنبال پرداخت طلب برانکو و دستیاران اوست ضمن اینکه به این موضوع نیز اشاره شده که این پرداختی ها مانع خواهد بود. مهدی رسول پناه اخیراً اعلام کرده به برانکو و کادرش در مجموع ۸۵۰ هزار یورو پرداخت شده که البته به نظر می رسد بخش عمده این پول دیروز به حساب

برانکو در عمان نشسته است. البته با وجود نامه فیفا شاید نتوان مطمئن بود که محرومیت یا جریمه ای در کار نیست چرا که زمانبندی پرداخت هاومیزان پرداخت ها بررسی خواهد شد. اما این حال اگر واقعاً حسن نیت باشگاه پرسپولیس برای پرداخت ها به فیفا ثابت شده باشد شاید خبری از محرومیت نباشد. به نظر می رسد باشگاه پرسپولیس موفق شده با درآمد هایش از فیفا طلب دستیاران برانکو را برداشت کند و باقیمانده پول رضایتنامه بیرانوند را برای برانکو بریزد تا ۳۰ درصد طلب او پرداخت شود اما برای باقیمانده مطالبات برانکو که رقم کمی هم نیست باید خیلی زود دنبال منابع مالی جدیدی باشد

یا نزدیک به شروع دوران قهرمانی های پرسپولیس است. برخی شان حالا به اندازه سن شان جام قهرمانی دارند و برخی دیگر تا چشم باز کرده اند خودشان را کنار جام قهرمانی دیده اند تا قهرمانی بخشی از زندگی شان باشد.

سید جلال حسینی دو دخترش نورا و میلا را با خود همراه داشت که اتفاقاً مثل پدرشان زیاد اهل حرف زدن نبودند و حتی خجالتی به نظر می رسیدند. علی انصاری، کیان امیری، شنتیآ علیپور، کمند کامیابی نیا، یلدا ربیع خواه و طاهما ... بیرانوند همان قدر که جلوی دوربین باشگاه خجالتی به نظر می رسیدند در گوشه ای از زمین چمن ورزشگاه هر کاری دوست داشتند کردند و زمانی که پدران شان برای ریکواری دور زمین می دویدند استادیوم را روی سرشان گذاشته بودند.

بیشتر اعضای کادر فنی هم بچه های شان را آورده بودند. وانیا دختر آقا یحیی که البته بزرگتر از بچه های بازیکنان بود و مثل پدرش ساکت و خجالتی به نظر می رسید، مهیار پسر مظاهر رحیم پور که ۶ سال دارد و عاشق شجاع خلیل زاده است. عسگری و خانپان آنالیزورهای تیم هم بچه های شان را آورده بودند اما مطهری و باقری فرزندان شان را همراه نداشتند.

فضا با حضور بچه ها با انرژی و گرم شده بود و روز ویژه ای در ورزشگاه شهید کاظمی رقم خورد. بچه ها با خودشان طراوت و نشاط را به تمرین آورده بودند و از آنجایی که تمرین سبک برگزار می شد فضا کاملاً خانوادگی شده و کمتر ورزشی و جدی به نظر می رسید.

پسران انصاری، امیری و علیپور با پیراهن های کوچک سایز تن خودشان و با شماره های ۱۵، ۱۹ و ۷۰ که متعلق به پدران شان است وارد زمین شده بودند. دختران سید جلال هم لباس پرسپولیس به تن داشتند و یکدست شدن لباس های سرخ این کودکان بازیگوش هم تمرین را خوشترنگ و لعاب کرده بود.

بچه های بیرانوند تا حدودی احساس خجالت می کردند؛ بیشتر وقتی که در عکس تیمی پدرشان نبود تا آنها را در آغوش بگیرد. طاهما با دیدن پوستر بزرگ پدرش دلنگی اش را رسماً اعلام کرد و موقع جام گرفتن هم پدرشان نبود که سه تایی عکس یادگاری بگیرند. به همین خاطر همان جادر رختکن تیم یک ارتباط زنده ویدئویی با بیرو گرفته شد؛ جایی که هم تیمی هایش کنار فرزنداناش جشن قهرمانی گرفته بودند و دوست داشتند علیرضا را هم در این جشن شریک کرده باشند.

عصر شنبه در ورزشگاه محل تمرین پرسپولیس کلی عکس خاطره انگیز برای اعضای این تیم ثبت شد. بازیکنان در قالب تیمی که فقط دو دروازه بان دارد با چهار جام قهرمانی عکس تیمی شکیلی گرفتند بعد نوبت به بچه ها رسید که به این عکس اضافه شوند و سپس چهار تا جام قهرمانی را چیدند وسط زمین و هر بازیکن و مربی با ایستادن پشت جام کنار فرزندان شان عکسی در آرشیو باشگاه ثبت کردند. همچنین کادر فنی پرسپولیس هم که فرصت نکرده بودند شب جشن با هم عکسی به یادگار ببیند از ند در یک قاب مشترک قرار گرفتند تا کار بزرگ شان در تاریخ بماند.

بشار ۹۲ درصدی شد

با صد هزار دلاری که همین چند روز پیش به بشار رسن پرداخت شد میزان پرداختی های باشگاه پرسپولیس به این بازیکن در این فصل به ۹۲ درصد رسید اما همچنان رسن بابت فصول قبلی طلب هنگفتی از باشگاهش دارد. رسول پناه برای نشان دادن حسن نیتش و شروع مذاکرات تمدید با بشار این پول را به حساب رسن واریز کرده که باید دید هافبک عراقی چه واکنشی به این ماجرا نشان می دهد. بشار درباره رقم قراردادش تاکنون صحبتی نکرده اما حتی اگر همه مطالبات قبلی اش را هم بگیرد رضی کردنش برای بستن قرارداد یا به رقم کمتر کار دشواری خواهد بود.